
  
                            

  

УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

 

РІШЕННЯ 

(двадцята (38) сесія сьомого скликання) 

 

 

від 23 грудня 2019 року 

м. Городня 

 

Про продовження дії рішення п’ятої (23) 

сесії Городнянської міської ради сьомого 

скликання від 07.06.2018 року 

“Про встановлення мінімальної вартості 

місячної оренди 1 кв. метра загальної площі 

нерухомого майна фізичних осіб” 

 

 

Відповідно до підпункту 170.1.2 пункту 170.1 статті 170 Податкового 

кодексу України та постанови Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2010 

року № 1253 “Про затвердження Методики визначення мінімальної суми 

орендного платежу за нерухоме майно фізичних осіб”, керуючись статтею 25, 

26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Городнянська 

міська рада: 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Продовжити дію рішення п’ятої (23) сесії  Городнянської міської ради 

від 07.06.2018 року “Про встановлення мінімальної вартості місячної оренди 

1 кв. метра загальної площі нерухомого майна фізичних осіб ” на 2020 рік. 

2. Рішення набирає чинності з 01 січня 2020 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, планування, фінансів та соціально-

економічного розвитку. 

 

 

Міський голова                                 А.І. Богдан 


